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Kulübümüzün amacı;

Afet öncesi ve sonrasında 
yapılması gerekenler eğitim 
bilgilendirmesi ve tatbikatları 

uygulamalı olarak 
öğretilmektedir. Kulüp içinde ve 
tüm okul öğrenci, öğretmen ve 
çalışan personele farkındalık 
oluşturacak eğitim sunum ve 
bilgilendirmelerle afet olgusu, 
afetten korunma kültürünün 
verilmesi için çalışmaktayız.

DANIŞMAN METİN AÇIKGÖZ

Kulüp öğrencilerimiz bunları en iyi şekilde öğrenerek bu bilinci çevrelerine aktarma becerileri 
kazanmaktadırlar. Herkesin, ‘’Afetlerden sonra yara sarmak yerine, afetlerden önce tedbir 
almak‘’ anlayışı içinde olmasını ve çalışmalarımıza katılımı bekleriz.



Kulübümüzün amacı;

Kulübümüz astronomi meraklılarını bir araya 
getirmek, bilim ve astronomi konulu etkinlikler 
yapmak amacıyla kurulmuştur. Kulübümüzde 
Güneş Sistemi, Gezegenler, Yıldızlar hakkında 
etkinlikler  gerçekleştirilecektir.  

Dünyamızın çevresinde dönen uyduları ve Güneş 
sistemini yakından tanıyacağız. Astronomi 
derneklerinin etkinliklerine ve gece gözlemlerine 
katılacağız.

DANIŞMAN FEHMİ BUCAKHAN



Kulübümüzün amacı;

İnsanlığın hafızası olan tarih konuları güncel hayatımızı 

yakından ilgilendirmektedir. Bu önemli konularda görülen 

eksikliklerin veya aksaklıkların giderilmesini teşvik ve takip 

etmek gerekmektedir. Öğrenciler, öğretmenler, konuya 

hâkim kimseler arasında iletişim ve etkileşimin sağlanması 

gerekmektedir. Günümüzün teknolojik ve maddi imkânları 

ölçüsünde bu önemli konulara değinmek gerekmektedir. 

Amaç: genelde bütün toplum için, özelde okulumuz 

öğrencileri arasında tarihin ve tarih dersinin öneminin 

anlatılmasını, anlaşılmasını ve benimsetilmesini 

sağlamaktır.

DANIŞMAN MUSTAFA EFENDİOĞLU

Tarih ve kültür konularına ilgi artırılmasını sağlayıcı bu konularda tartışmalar, söyleşiler, geziler, sergiler 

düzenlemek. Öğrenciler arasında tarih ve kültür konuları hakkında bilgilenme sağlanması amacıyla derleme 

broşürler veya metinler düzenlemek veya düzenlenmesine katkıda bulunmak. Öğrenciler arasında tarih ve kültür 

konularına ilişkin bilgi ve belge paylaşımına öncülük etmek. Eldeki imkanlar ölçüsünde tarih ve kültür 

konularında bilgi dağarcığı (kitaplık, belgeler, gazete, dergi, etkinlik panosu vb) oluşturmak. Öğrenciler arasında 

tarih ve kültür bilincinin oluşabilmesi amacıyla eldeki imkânlar dâhilince tarih ve kültür konularında uygun zaman 

ve yerlerde bilgilendirme, öğretme, tanıtma toplantıları düzenlemek. Öğrenciler arasında iletişim ve etkileşimi 

sağlamak amacıyla web sitesi, e-posta grubu, dergi, etkinlik panosu bülten gibi etkileşim araçları oluşturmak. 

Öğretmenler ile öğrenciler ve ilgilenenler arasında tarih ve kültür konularında bilgi alışverişinin teminini sağlamak 

amacıyla söyleşi, açık oturum ve tarih yarışmaları düzenlemek.



Kulübümüzün amacı;

Öğrencilerin bilim, fen ve teknolojiye 
olan merakını arttırmak, doğa olaylarına 

ilgi duymalarını sağlamak, projeler ve 
buluşlar yapmalarını teşvik etmektir. 
Ayrıca Atatürk’ün bilim ve teknoloji 

hakkındaki düşüncelerini anlamak, bilim 
adamlarını ve yaptıkları çalışmaları 

öğrenmek temel amaçları arasında yer 
alır.

DANIŞMAN SELVİHAN BOZ GÜLER – FATİH KÖLEMEN



Kulübümüzün amacı;

Bilişim ve İnternet Kulübü, bu alana ilgi duyup çalışmalara aktif bir şekilde katılım 
sağlayabilen, meraklı, bireysel ve grup sorumluluklarının bilincinde olan öğrencilerin bir 
araya gelmiş olduğu sosyal bir kulüptür. 

Kulübümüz; ezber yapan, sorgulayamayan, eleştiremeyen nesiller yerine 21.yüzyıl 

becerileri ile donatılmış yeni bireylerin yetiştirilmesi için erken yaşta kodlama eğitimi ile bu 
becerileri aşılamayı planlanmaktadır.

DANIŞMAN RABİA ARSLAN



Kulübümüzün amacı;

Gençlerin gelecek nesillere yaşanabilir bir 
dünya bırakmak amacıyla çevreye ve yeşile 
sahip çıkmalarını, çevreyi ve yeşili korumak 
için yeni çözümler bulmalarını ve bunları 
uygulamalarını sağlamak amacıyla kulüp 
faaliyetleri yapılmaktadır. Çevre 
problemlerine ve çevrede meydana gelen 
afetlere karşı farkındalığı arttırma, 
bilinçlendirme ve bu problemlere karşı 
çözümler üretmeyi hedeflemektedir. Doğayı 
koruma amaçlı projeler üretilerek, 
bilinçlendirme ve yaygınlaştırma 
çalışmalarının yapılması planlanmaktadır. 
Afetleri önleme ve afetlere karşı korunma ile 
ilgili çözüm önerileri/projeleri geliştirilmesi 
istenmektedir. Gençlerle birlikte, geleceğimiz 
için topluma değer katacak çevreci 
yaklaşımları oluşturmayı amaçlamaktayız.

DANIŞMAN AYFER KAYA



Kulübümüzün amacı;

Değerler Kulübü, toplumu ve doğayı kuşatan 
bir bakış açısı geliştirerek toplumsal 
meselelerin çözümünde aktif olarak rol almak 
isteyen AYAL öğrencileri için örnek projeler;

• Çocuklara yönelik projeler,

• Yaşlılara yönelik projeler,

• Dezavantajlı gruplara yönelik projeler,

• Bağımlılıkla mücadeleye ilişkin projeler,

• Çevre bilincinin arttırılmasına yönelik 
projeler,

• Eğitimin iyileştirilmesine yönelik projeler,

• Sokak hayvanlarına yönelik projeler,

• Sağlık ile ilgili projeler,

• Trafik bilincinin arttırılmasına yönelik projeler,

• Afet eğitimi ile ilgili projeler,

DANIŞMAN ÖZGÜL UYSAL



Ülkemizin doğal güzelliklerini ve turistik 
şekillerini tüm öğrencilere anlatır. 
Panolarda duyurur.

Çeşitli gezi organizasyonları yaparlar.

Yapılan geziler hakkında gidilen yer ile 
ilgili bilgileri arkadaşlarına verir. 
Çektikleri fotoğrafları İnternet sitemizde 
yayınlar.

Turizm haftasında çeşitli yazılar ve 
panolara duyurularda bulunurlar.

DANIŞMAN ÖZGÜL UYSAL

Kulübümüzün amacı;

Turizmin önemini ve ülkemizdeki yerini tüm öğrencilere anlatır.



DANIŞMAN ZEKİ KOBAK

Kulübümüzün amacı;

Öğrencilere kendilerini sanat yoluyla ifade 
etme imkânı vererek iç dünyalarının 
sağlıklı bir şekilde dışa vurumunu
gerçekleştirebilme, geleneksel olanı özgün 
tasarıma dönüştürebilme, düşünme, 
üretme ve deneme kapasitesini 
geliştirebilme, öğrencinin sanat yoluyla öz 
güveninin oluşmasını sağlayabilme, 
bireysel veya grup çalışmalarında 
sorumluluk, işbirliği, dayanışma anlayışını; 
birbirleri arasında sevgi, saygı, 
yardımlaşma gibi duygu ve davranışları 
geliştirebilmektir. Bu amaçlar 
doğrultusunda görsel sanatlar kulübünde 
farklı malzemeleri kullanıp eğlenceli 
çalışmalar yapmaktayız. 



Kulübümüzün amacı;

Öğrencilerin kitaplarla olan bağını 
güçlendirmek, okuma ve yazma 

becerilerini geliştirmek için kulüp 
öğrencilerimizden "Okur -Yazar 

Topluluğu" oluşturulur. Oluşturulan 
topluluk ile farklı yazarlardan 

seçilmiş metinler(şiir, öykü, deneme, 
söyleşi vb.) sorgulatılır ve bu 

eserlere farklı bakış açıları ile 
yaklaşmaları sağlanır. Yaratıcı yazma 

becerileri desteklenerek özgün yazılar 
yazmaya yönlendirilir.

DANIŞMAN HATİCE ÖĞÜT



DANIŞMAN MERVE GÜVEN

Kulübümüzün amacı;

MUN, yani Model United Nations, lise öğrencilerinin farklı komitelerde belirli ülkeleri temsil 
ederek ve onların politikasına uyarak, dünyada olan bazı sorunları konuşup çözmeye çalıştığı 
bir etkinliktir. Kulübümüzün amacı okulumuzun öğrencilerine, aynı birleşmiş milletler 
konferanslarındaki gibi bir deneyim sunmak. Bunu hem okul içi simülasyonlarla, hem de her 
sene düzenleyeceğimiz konferansımızla yapacağız.



DANIŞMAN RAMAZAN PERİNÇEKLİ

Kulübümüzün amacı;

Öğrencilerin genel kültürlerini, tarih ve felsefe bilgilerini ve ikna kabiliyetlerini 
artırmak, dünyanın en entelektüel etkinliklerinden biri olarak kabul edilen 

“münazara” ile tanışmalarını sağlayarak eğitimden çevre sorunlarına, spordan 
sanata, bilimden kültüre pek çok konu hakkında fikir alışverişinde bulunmalarını 
sağlamaktır.



DANIŞMAN 
TÜLİN ÖZDEN-SELDA YANKIN

Kulübümüzün amacı;

Öğrencilerin genel müzik, ritim, doğaçlama, yaratıcılık, psiko-motor kas gelişimleri 
desteklenerek, gitarın zorlu öğrenme sürecinde eğlenirken öğrenmenin ve erken bir başarı 
duygusunun gelişmesine yardımcı olacaktır. Kendine güven ve disipline katkıda bulunmasının 
yanı sıra müzikle uğraşanlar analiz yeteneğine sahiptir. Bir şeyi analiz etme, onu bütün olarak 
yaratmaya çalışan küçük parçaları ve parçaları seçme becerisi, herhangi bir çalışma alanında 
son derece önemlidir. Öğrenciye zor matematik problemlerini veya fen denklemlerini analiz 
etmede daha iyi yardımcı olacağı için akademik hayat için de önemlidir.



DANIŞMAN SEDAT OĞUZ – METEHAN YİĞİT

Kulübümüzün amacı;

Toplumsal ahlaki değerlerini benimseyen ,saygılı, sorumluluk sahibi çalışkan, güvenilir 
bir kişilik oluşturarak spora özgü beceri ve yeteneklerini geliştirmek topluma ve ailesine 
faydalı bir birey yetiştirmek . Sosyalleşmek, takım ruhunu geliştirmek, paylaşma 
kültürünü benimsemek ve uygulamak. Bölgesel ve ulusal alanda Türk sporuna hizmet 
etmek spor felsefesini öğrenmek, benimsemek, geleceğe taşımak Bedensel, fizyolojik 
ve ruhsal sağlığın gelişimini sağlamak hayat boyu spor alışkanlığı kazandırmak, kötü 
beslenme ve obezite ile mücadele etmek. Aile işbirliği ile her türlü kötü alışkanlıklardan 
uzaklaştırarak sporu amaç edinerek mesleki bir hedef ve ideal oluşturmak.



DANIŞMAN ERDOĞAN DEMİR

Kulübümüzün amacı;

Gençlerin iletişim yönetimi, sözlü iletişim, 
yazılı iletişim, kitle iletişim araçları, grup 
iletişimi konularında bilgilenmeleri, etkili 
iletişim tekniklerini öğrenerek iletişim ve 
beden dilini etkili kullanma becerisi 
kazanmaları, medya okur yazarlığı, sosyal 
medya kullanımı konularında kendilerini 
geliştirmelerini sağlamak amacıyla eğitim 
ve uygulama faaliyetleri düzenlemektir.


